

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Fetullah Gülen çetesi Kazakistan'ı ele geçirdi

19 Ekim 2016, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Fetullah Gülen çetesi Kazakistan'ı ele geçirdi



Ahmet Sabri Özmener, Samim Erhan Güteryüz, Nevzat Bayhan, Muhammet Yusuf Kulaksız, Taner Nakıpoğlu, İsmail Kavuncu, Hasan Tahsin Işıltan, Serkan Öztürk, Fettah Tamince, Ahmet Sait Kavurmacı ve Solmaz Gülper Refiğ... Bu isimlerin bir kısmı kaçak, bir kısmı da FETÖ'den tutuklu...

Bunlar eski Eyüp Belediye Başkanı FETÖ'cü İsmail Kavuncu'nun kurduğu vakfın yöneticileridir...

Adam deve kuşu misali hâlâ kendini gizlemeye çalışıyor.

Gülen, kara para aklama işlerini yaptırdığı [İsmail Kavuncu](#)'ya vakfı kurdurmuş.

Vakfın Başkanı FETÖ'nün '**sanat imamı**' olan **Ali Tokul**'du.

Tokul da tutuklu şimdi.

Bu haşhaşı daha önce örgütün Konya, Kazakistan ve Avusturya imamlığını yaptı.

Bütün bunlara rağmen Kavuncu, FETÖ'cü olmadığını iddia adiyor.

Neyse.

Kuruculara bakın... Kadir Topbaş'ın tutuklanan damadı Ömer Faruk Kavurmacı'nın ağabeyi **Ahmet Sait Kavurmacı**...

Cemaat'e destek mesajlarıyla gündem olmuştu.

"Adamsın Akın İpek. BUGÜN'ü herkese tavsiye etme ZAMAN'ıdır, gün Bugündür, haydi Bugün'e abone olma..." tweetini atan adamdı Ahmet Sait.

Taner Nakıpoğlu...

O da tutuklu.

Nakıpoğlu'na ait Naksan Holding, FETÖ/PDY terör örgütünü finanse ediyordu.

Havalimanı'nda bindiği uçakta gözaltına alınmıştı.

Ve **Serkan Öztürk...**

Acun Ilıcalı'nın meşhur ettiği FETÖ'cü **Atalay Demirci**'nin yanındaki adamdı.

Fetullah Gülen ile çekilen fotoğraftaki 3. kişi yani.

Hepsi 7 Renk Sanat Vakfı'nın yönetimindeydi.

O da tutuklu şimdi.

Vakfın bir diğer kurucusu olan **Fettah Tamince**'nin de FETÖ üyesi olduğu gerekçesiyle ifadesine başvurulmuştu.

Gelelim İsmail Kavuncu'ya...

Onunla ilgili çok yazı yazdım.

Kavuncu örgütün göbeğinde olan biridir.

Ama ilişkileri sayesinde bunu gizlemeye çalışıyor.

Manipülasyonu sever, gizli kamerayı da.

Adam daha düne kadar Adana'da oto kiralama işi yapıyordu.

Birden milyar dolarlarla oynamaya başladı.

Prestige Oto Kiralama işinden dolar milyarderliğine yükseldi...

Dayıoğlu ünlü ajan **Enver Altaylı** sayesinde [Kazakistan](#)'a yerleşmesinin hikayesi ilginç olmalı.

[Kazakistan](#)'da ihtilal yapacak konuma bile geldi.

Dayıoğlu Taha Altaylı ile birlikte Kazakistan'ı sallıyor.

Dr. Zeki Pilge ile de Turkuaz Dış Ticaret'i kurdu.

Şirket büyüdükçe **Fetullah Gülen**'in iştahı kabardı.

Şirketi vermek istemeyen Zeki Pilge ise silahlı saldırıya uğradı.

Neyse.

Kavuncu, İstanbul Kemer Country'de 10 milyon dolarlık evde oturuyor.

Şimdi o da kaçak.

Evin aylık gideri nedir diye merak ettim.

En az 20 bin lira dediler.

İsmail Kavuncu, ortağı Zeki Pilge'yi vurdurmaktan da gözaltına alınmıştı...

Bundan yırtmak için çevirmedeği film de kalmamıştı.

Sonunda Turkuaz şirketini ele geçirdi ama.

Cumhurbaşkanına yakın olmakla çevresine hava bastı.

Evine Reis'in resmini asarak hava basardı.

Şimdi o fotoğrafı indirmiş.

Kavuncu sahte kimlikle İstanbul'a gelip gidiyor ama...

Polis de uyuyor tabii.

Yakalayın şu adamı be...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **CHP ABD'nin operasyon partisi mi? (18.10.2016)**
- > **Bir hainin kaçakçılıktan iplik krallığına giden öyküsü (17.10.2016)**
- > **İnsanların ayranını kabartmayın... (16.10.2016)**

